giene de la boca y conservación de la 
dentadura, 

P. Cassullo y Hno. 
y 

Dr. Benita M, €: 
ABOGADO 

Tiene sn estalio en la cade 
núm. 272, > 

MERCEDES (R.0.) 

EEN) 

Coon 

Campos de Pastoreo 
DOS GRANDES FRACCIONES 
"SEARRIENDAN 

La una compuesta su área de 8.100 
ocho mil cien cuadras cuadradas. se ha 
lla ubicada entre los arroyus Coquim 
bo y Bequeló. en este Departamenio.— 
Campo inmejorahle, y disponible para 
ser ocupado el 1%. de Enero de 185. 
Las interesados para tratar, verso con 
el Sr. Dr, don Salvador T. Milans en 
Montevidéo calie Cunelones n*. 18L y 
en ésta ciudad cen don Luis Aboal. 

La otra cuya áreaso compone de 

3.200 tres mil doscientas cuadras cua 

dradus. está ubicada en Vera y formó 

parto dei Gran Establecimiento Santa 

Ténbel de la sucesión Cumplido.—Esta 

rá disponibl* para sor acupado el 1% 

do Agosto del cormiente 200. , 

Para tratar verse en esla cuidad con 
uis Aboal.